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Copper Connectivity (구리연결)

산업용 600V등급 산업용 SF/UTP 패치코드

표준형 S/FTP, F/UTP 패치 코드

표준형 UTP 패치 코드

부품번호 사양 심수 도체 외경 난연성 외피색 양단커넥터
ISTPH6X□□MTL Cat6a,SF/UTP

8심 (4P)
26AWG연선 7.40mm

CM 청록
RJ45실드 플러그        T568B결선

ISTPHCH□□MTL Cat5a,SF/UTP 24AWG연선 7.20mm RJ45실드 플러그        T568A결선

부품번호 사양 도체 외경 난연성 RJ45결선
STP6X□□M■■ Cat6A, Cat6 겸용 S/FTP 사양

26AWG
6.10mm

LSZH
T568B

STPCH□□MB▲▲ Cat5e, F/UTP 5.20mm T568A

부품번호 사양 도체 외경 난연성 RJ45결선
UTP28X□□M■■ Cat6A, UTP

28AWG
4.70mm

LSZH
T568B

UTP28SP□□M▲▲ Cat6, UTP
3.80mm

UTP28CH□□M** Cat5e, UTP T568A

SF/UTP 패치 코드

쉴드 패치 코드

UTP 작은 직경(Small Diameter) 패치 코드

고전압(600V등급) 의 제어판이나 머신 내에서 사용 가능

□□ 케이블 길이(m) : 0.3, 0.6, 2, 3, 5, 10, 15, 20m

□□ 케이블 길이(m) : 0.5-10m(0.5m단위로 발주)11-20m(1m단위로 발주)25-60m(5m단위로 발주미)

□□ 케이블 길이(m) : 0.5-10m(0.5m단위), 11-20m(1m단위), 25-40m(5m단위)

■■  케이블색 : RD(빨강) ·YL(노랑)·BL(검정)·BU(파랑)·GR(녹색)·OR(오렌지)·VL(보라색)·IG(라이트 그레이)

■■  케이블색 : PB(파스텔 블루)·RD(빨강)·YL(노랑)·BL(검정)·BU(파랑)·GR(녹색)·OR(오렌지)·VL(보라색)·GY(그레이) / ■■없는 경우:오프 화이트
PK(파스텔핑크)를 원할 때는 별도로 문의 하십시오.

▲▲  부츠색 RD(적색) ·YL(노랑)·BL(검정)·BU(파랑)·GR(녹색) Cat5e타입의 케이블색은 회색만이 공급 됩니다.

▲▲  케이블색 : PG(파스텔 그린)·PB(파스텔 블루)·RD(빨강)·YL(노랑)·BL(검정)·BU(파랑)·GR(녹색)·OR(오렌지)·VL(보라색)·GY(그레이) / ▲▲없는 경우:오프 화이트
**  케이블색깔 : RD(빨강)·YL(노랑)·BL(검정)·BU(파랑)·GR(녹색)·OR(오렌지)·VL(보라색)·GY(그레이) / **없는 경우:오프 화이트

PK(파스텔핑크)를 원할 때는 별도로 문의 하십시오.

난연성 케이블 재킷 ※CM그레이드(UL1685)

내유·내UV·내마모 사양

2중실드 구조+TPE(서모 플라스틱 엘라스토머) 케이블 재킷

Flex&Torsion 테스트 통과 제품

제품특징

ISTPH6X□□MTL

ISTPH6X□□MTL

UTP28X□□M■■

ISTPHCH□□MTL

ISTPHCH□□MTL

UTP28SP□□M▲▲ UTP28CH□□M**

PANDUIT는 산업분야에 가장 적합한 케이블 라우팅 솔루션을 제공합니다.

FiberRunnerTM Wyr-GridTM
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판매단위에 대해서는 위트솔루션즈에 문의하십시오.

Copper Connectivity (구리연결)

RJ45모듈러 플러그

방진·방수성 산업용 M12 커넥터

부품번호 사양 적용 도체 외경 양단커넥터

FPS6X88MTG Cat5e ~ Cat7겸용 
별도의 공구 필요없는 실드 플러그 22-26AWG 단선·연선 5.80-9.00mm EGPT, EGJT-1

SPS6X88-C Cat6A RJ45 실드 플러그 23·24AWG 단선·연선 6.40-7.20mm MPT5-8AS & CSPT
SPS688-C Cat6 RJ45 실드 플러그

24-26AWG 단선·연선
6.40-7.20mm MPT5-8AS & CSPT

MPS588-C Cat5e RJ45 실드 플러그 5.33-6.35mm MPT5-8AS
FPE6X88MTG PROFINET 2-pair twisted cable 22 AWG 단선·연선 5.80-9.00mm EGPT, EGJT-1

부품번호 사양 적용 도체 외경 양단커넥터

FP6X88MTG Cat5e ~ Cat6A겸용
별도의 공구 필요 없음 22-26AWG 단선·연선 5.08-8.38mm EGPT, EGJT-1

SP6X88-C
Cat6A RJ45 모듈러 플러그

23-24AWG 단선 6.99-8.00mm

MPT5-8AS & CSPT
SP6X88P-C 24AWG 단선·연선 6.00-7.62mm
SP6X88SD-C 26AWG 단선·연선 5.59-6.35mm
SP688-C

Cat6 RJ45 모듈러 플러그
23-24AWG  단선·연선 5.72-6.35mm

SP628-C 28 AWG 단선·연선 3.50-4.80mm 
MP588-C Cat5e RJ45 모듈러 플러그 24-26AWG 단선·연선 4.83-6.35mm MPT5-8AS

부품번호 제품명 사양 적용 도체 적용 케이블 직경
ISPS6A88MFA M12 현장 성단용 플러그 IP65(하우징부), IP67(M12감합부) 22-26 AWG단선·연선 5.50-9.00mm

ICAM12XRJS M12    RJ45 변환용
패널 마운트 어댑터

IP20(RJ45부) , IP65(하우징부) 
IP67(M12감합부) - -

부품번호 제품명 사양 적용 도체 적용 케이블 직경
ISPS5E44MFA M12 현장 성단용 플러그 IP65(하우징부), IP67(M12감합부) 22-26 AWG단선·연선 4.50-8.80mm

ICAM12DRJS M12    RJ45 변환용
패널 마운트 어댑터

IP20(RJ45부) , IP65(하우징부) 
IP67(M12감합부) - -

RJ45 실드 플러그

RJ45 UTP 플러그 

M12 커넥터 X코드 Cat6A 제품

M12 커넥터 D코드 Cat5E 제품

높은 방진·방수성에 의해, 어려운 환경하에서의 사용에 최적

D코드 및 X코드 라인업

ODVA 인터넷/IP 준수

제품특징

FPS6X88MTG SPS6X88-C FP6X88MTG SP688-C

ISPS6A88MFA ISPS5E44MFAICAM12XRJS ICAM12DRJS
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판매단위에 대해서는 위트솔루션즈에 문의하십시오.

Copper Connectivity (구리연결)

IP67 대응 산업용 벌크 헤드 커넥터 시리즈

부품번호 사양 적용 도체 적용 케이블 직경
IAEBH6XS 실드 잭(STP, FTP 케이블용)

22-26AWG 단선·연선 5.08~8.38mm
IAEBH6X UTP잭
IAEBHC6XS RJ45 어댑터(커플러)(STP,FTP 케이블 용) RJ45 어댑터(커플러)(STP,FTP 케이블 용)

부품번호 제품명 사양
IAEBHUSBAA USB 커플러 USB2.0 준수
IAEFP1 벌크 헤드 커넥터용 페이스 플레이트 스테인레스 스틸

부품번호 사양 적용 도체 적용 케이블 직경 성단 공구
IAEBH6S 실드 잭(STP, FTP 케이블용)

22-26AWG 단선·연선 5.08-8.38mm EGJT-1
IAEBH6 UTP잭
IAEBHC6 RJ45 어댑터(커플러) 어댑터 양측에 RJ45 플러그 꽂는 타입

부품번호 사양 적용 도체 적용 케이블 직경 성단 공구
IAEBH5ES 실드 잭(STP, FTP 케이블용)

22-26AWG 단선·연선 5.08-8.38mm EGJT-1
IAEBH5E UTP잭
IAEBHC5ES 실드 RJ45 어댑터(커플러)

어댑터 양측에 RJ45 플러그 꽂는 타입
IAEBHC5E UTP RJ45 어댑터(커플러)
MPSI588T 실드 플러그(STP, FTP 케이블용)

24-26AWG 단선·연선
5.33-6.35mm

MPT5-8AS
MPI588T 플러그 4.82-6.35mm

CAT6A 대응 RJ45 모듈러잭

관련 제품

CAT6 대응 RJ45 모듈러잭

CAT5e 대응 RJ45 모듈러잭&플러그

IP67에 적합해, 높은 방진·방수성을 실현

보드 또는 전용 페이스 플레이트에
고정하여 사용

ODVA 이더넷/IP준수

제품특징

IAEBHC6XS

IAEBH5E

IAEBH6X

IAEBHC6XS

IAEBHC6XS

MPI588T

IAEBHC6XS

IAEBHC6XS

IAEBH5ES

IAEFP1
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판매단위에 대해서는 위트솔루션즈에 문의하십시오.

Copper Connectivity (구리연결)

RJ45미니콤 모듈러 잭

RJ45 어댑터

부품번호 사양 적용 도체 적용 케이블 직경 양단커넥터
CJS6X88TGY Cat6A실드잭

22-26AWG
단선·연선 5.08-8.38mm EGJT-1

CJSH6X88TGY Cat6A실드 잭 셔터 포함
CJS688TGY Cat6실드 잭
CJSH688TGY Cat6실드 잭 셔터 포함
CJS5E88TGY Cat5e실드 잭
CJSH5E88TGY Cat5e실드 잭 셔터 포함

부품번호 사양 적용 도체 적용 케이블 직경 양단커넥터
CJ6X88TG□□ Cat6A잭

22-26AWG
단선·연선 5.08-8.38mm EGJT-1

CJH6X88TG□□ Cat6A잭 셔터 포함
CJ688TG□□ Cat6잭
CJH688TG□□ Cat6잭 셔터 포함
CJ5E88TG□□ Cat5e잭
CJH5E88TG□□ Cat5e잭 셔터 포함

부품번호 제품명
CCS6X88BL Cat6A 실드RJ45 어댑터(커플러)
CCS5E88BL Cat5e실드RJ45 어댑터(커플러)
CC6X88□□ Cat6A RJ45 어댑터(커플러)
CC688□□ Cat6 RJ45 어댑터(커플러)
CC5E88□□ Cat5e RJ45 어댑터(커플러)

실드 잭

잭(UTP용)

RJ45 어댑터

CJS6X88TGY

CCS6X88BL

CJ6X88TG□□ CJ688TG□□

CJSH6X88TGY

CCS5E88BL

CJH6X88TG□□ CJH688TG□□

CJS688TGY

CC6X88□□

CJ5E88TG□□

CJSH5E88TGY

CC688□□ CC5E88□□

CJH5E88TG□□

□□ 모듈러 잭 색상 : IW(오프 화이트) , BL(블랙) , BU(파랑) , RD(빨강) , YL(노란색)  GR(녹색) , OR(오렌지) , VL(보라색) , IG(라이트 그레이) , WH(흰색) , EI(아이보리)

□□ 모듈러 잭 색상 : IW(오프 화이트) , BL(검정)

05



판매단위에 대해서는 위트솔루션즈에 문의하십시오.

Copper Cable (구리 케이블)

노이즈 대응 산업용 SF/UTP 케이블

표준형 F/UTP, UTP케이블

내유·내마모성 산업용 F/UTP 케이블

부품번호 사양 심수 도체 외경 난연성 외피색 최대채널길이 포장
ISFCH6X04ATL-UG Cat6A, SF/UTP 8심(4P)

24AWG 연선 
8.10mm

CM 청록 80m 305m/롤ISFCH5C02ATL-XG
Cat5e, SF/UTP

4심(2P) 6.10mm
ISFCH5C04ATL-XG 8심(4P) 7.20mm

부품번호 사양 도체 외경 난연성 외피색 포장
PFC6X04BU-CEG Cat6A, F/UTP 23AWG 7.20mm

CM 블루 305m/롤PFC6004BU-G Cat6, F/UTP 23AWG 7.50mm
PFC5504BU-G Cat5e, F/UTP 24AWG 6.10mm

부품번호 사양 도체 외경 난연성 외피색 포장
PUL6AV04BU-EG Cat6A, UTP 23AWG 6.60mm LSZH

블루 305m/롤PUC6C04BU-FE Cat6, UTP 24AWG 5.80mm
CMPUC5C04BU-CE Cat5e, UTP 24AWG 4.90mm

부품번호 사양 심수 도체 외경 난연성 외피색 최대채널길이 포장
IFC6C04BBL-CEG Cat6, F/UTP

8심(4P) 26AWG 연선 
6.90mm

CM 블랙 60m 305m/롤
IFC5C04BBL-CEG Cat5e, F/UTP 6.30mm

SF/UTP 케이블

F/UTP 케이블

UTP 케이블

F/UTP 케이블

고전압(600V까지)의 제어판넬이나 머신 내에서 사용 가능

내유·내UV·내마모 사양
(UL1581 Section480, 1200준수)

2중실드 구조+TPE(서모 플라스틱 엘라스토머) 케이블 재킷

내유·내UV·내마모 사양

난연성 케이블 재킷 ※CM그레이드(UL1685)

난연성 케이블 재킷 ※CM그레이드(UL1685)

POE대응(IEEE802.af & IEEE802.3at)

제품특징

제품특징

ISFCH6X04ATL-UG

PFC6X04BU-CEG

IFC6C04BBL-CEG

ISFCH5C02ATL-XG

PFC6004BU-G

IFC5C04BBL-CEG

ISFCH5C04ATL-XG

PUC6C04BU-FE PUL6AV04BU-EG PUC5C04BU-CE

F/UTP (Foil 차폐)

가동용 및 Torsion 테스트 통과 케이블
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판매단위에 대해서는 위트솔루션즈에 문의하십시오.

Copper Patch Panel & Outlet (구리 패치 패널 및 콘센트)

DIN레일 마운트 패치 패널

방진·방수성 페이스 플레이트

부품번호 제품명 사양

CDPP8RG DIN 레일 마운트 패치 패널 8포트 타입, RJ45A모듈&어댑터(커플러)장착

CADIN1IG DIN 레일 마운트 어댑터 1포트 타입

부품번호 제품명 사양

CFPWR4CIG 방진 · 방수성 페이스 플레이트 IP56등급 

DIN레일 마운트

방진·방수성 페이스 플레이트

CDPP8RG CADIN1IG

CFPWR4CIG

표준35mm크기의DIN레일에 장착 가능

IP보호 등급 : IP56등급

제품특징

제품특징

잭은 별매(모든 미니콤 잭,RJ45어댑터(CC6X88등)도 장착 가능)

재질: 폴리카보네이트

05페이지 모듈제품 장착 가능

각 포트에는 모든 미니콤 잭을 장착 가능

05페이지 모듈제품 장착 가능

표면에는 힌지식 커버, 케이블 엔트리 부분에는 개스킷을 갖추고, 
높은 방진·방수성을 실현
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판매단위에 대해서는 위트솔루션즈에 문의하십시오.

Fiber Cable & Patch Cord (광섬유 케이블 및 패치 코드)

Opti-Com 옥내, 옥외용 비도전성 케이블(타이트 버퍼 광케이블)

광섬유 패치 코드

부품번호 케이블 타입 난연성 길이(m)
FLKR■□□

타이트 버퍼(광케이블)
라이저

1000
FLKL■□□ LSZH

부품번호 그레이드 커넥터 형상 심수 케이블 모양 케이블 색상 난연성
FZ2ERLNLNSNM□□□ OM4 LC    LC

2

φ1.6mm Duplex

아쿠아 라이저FX2ERLNLNSNM□□□
OM3

LC    LC φ1.6mm Duplex
FX2ERLNSNSNM□□□ LC    SC φ1.6mm Duplex
FX23RSNSNSNM□□□ SC    SC φ3.0mm Duplex

부품번호 그레이드 커넥터 형상 심수 케이블 모양 케이블 색상 난연성
F92ERLNLNSNM□□□

OS2
LC    LC

2
φ1.6mm Duplex

노랑 라이저F92ERLNSNSNM□□□ LC    SC φ1.6mm Duplex
F923RSNSNSNM□□□ SC    SC φ3.0mm Duplex

옥내/옥외용 비전도성 케이블(타이트 버퍼 광섬유)

실내/실외용 광섬유 패치코드(타이트 버퍼 광섬유)

싱글 모드 광섬유 패치 코드

실내와 실외 모두에 사용할 수 있는 광케이블

듀플렉스 클립을 제거하기 쉽게 극성 변환 가능

난연 등급LSZH타입도 별도 라인업 있음

TIA/EIA-568-B.3준수

제품특징

제품특징

■■ 파이버 타입 : Z(OM4) · X(OM3) · 9(OS2)
□□ 심수 : 04(4심) · 06(6심) · 08(8심) · 12(12심) · 24(24심) ·48(48심)  72(72심)

□□ 케이블 길이 : 001m~050m (각 1m 단위로 발주가능)

□□ 케이블 길이 : 001m~050m (각 1m 단위로 발주가능)

LC/멀티 모드 LC/싱글 모드 SC/멀티 모드

판매단위에 대해서는 위트솔루션즈에 문의하십시오.08



판매단위에 대해서는 위트솔루션즈에 문의하십시오.

Fiber Connectors & Tool Kit (광섬유 커넥터 및 도구 키트)

OptiCam 현장 접속형 광 커넥터

OptiCam™ 2연마된 광 커넥터 전용 성단 공구

부품번호 품목 부츠 색상 섬유타입
FLCSMCXAQY

LC 심플렉스 현장 접속형 커넥터
아쿠아 OM3 / OM4 / OM5

FLCSMC6EIY 베이지 OM1
FLCSSCBUY 블루 OS1 / OS2

부품번호 품목 부츠 색상 섬유타입
FSC2MCXAQ

SC심플렉스 현장 접속형 커넥터
아쿠아 OM3 / OM4

FSC2MC6EI 베이지 OM1
FSC2SCBU 블루 OS1 / OS2

부품번호 품목 부츠 색상 섬유타입
FMCBT2AQ-X

2.0mm 광케이블용 멀티모드용
아쿠아 OM3 / OM4/ OM5

FMCBT2BL-X 블랙 OM2

FSCBT2BU-X 2.0mm 광케이블용 싱글모드용 블루 OS1 / OS2

FMCBT3AQ-X
3.0mm 광케이블용 멀티모드용

아쿠아 OM3 / OM4/ OM5

FMCBT3BL-X 블랙 OM2

FSCBT3BU-X 3.0mm 광케이블용 싱글모드용 블루 OS1 / OS2

FLCCLIPBL-L LC듀플렉스 클립 블랙 -
FSCCLIP-L SC듀플렉스 클립 블랙 -

부품번호 제품명

FOCTT2-BKIT2
■ 주요 포장품 
OCTT2성단 공구 본체, Launch Cord, 크래들(LC/SC/ST), 스트리핑 템플릿(LC/SC/ST), 케블라 절단 가위, 수납가방 
재킷 스트리퍼, 버퍼 스트리퍼, 아라미드 섬유용 가위, 청소용 알콜, 청소용 크로스 와이프, 광섬유 수동 절단기(cleaver)

부품번호 제품명

FOCTT2-KIT ■ 주요 포장품 
OCTT2성단 공구 본체, Launch Cord, 크래들(LC/SC/ST), 수납 가방 

연마된 LC커넥터 (900um 타이트 버퍼용 부츠 포함)

연마된 SC커넥터 (900um 타이트 버퍼용 부츠 포함)

연마된 광 커넥터용 액세서리

연마된 광 커넥터 터미네이션 공구 풀 키트

연마된 광 커넥터 터미네이션 공구 풀 키트

FLCSMCXAQY

FLCCLIPBL-L FSCCLIP-L

FLCSMC5BLY FLCSSCBUY FSC2MCXAQ

PFMCBT3AQ-X FSCBT3BU-XFMCBT3BL-X

FMCBT2BL-X FSCBT2BU-X

FSC2MCXAQ

FSC2SCBU

FOCTT2-BKIT2 FOCTT2-KIT

□□ 모듈러 잭 색상 : IW(오프 화이트) , 7A(검정)

캠 방식의 채용에 의해, 2회까지 재성단 가능

제품특징

TIA/EIA-604-FOCIS3, FOCIS10 준수

연마 된 커넥터를 채택하여 현장에서
커넥터 종단 시간을 대폭 단축
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판매단위에 대해서는 위트솔루션즈에 문의하십시오.

Fiber Cable & Outlet (섬유 패치 패널 및 아웃렛)

DIN레일 마운트 패치 패널

Mini-Com™ 광섬유 어댑터 모듈

부품번호 제품명 사양
FDME8RG DIN레일 마운트 패치 패널 8포트 타입, Fiber용, 적용 케이블 외경 φ6.4~18mm
CADIN1IG DIN레일 마운트 어댑터 1포트 타입

부품번호 품목 어댑터 색상 섬유 타입
CMDSAQLCZBL 듀플렉스(Duplex) 아쿠아 OM3/OM4
CMDSLCZ□□ 블루 OS1/OS2

부품번호 품목 어댑터 색상 섬유 타입
CMDAQSCZBL 듀플렉스(Duplex) 아쿠아 OM3/OM4
CMDBUSCZ□□* 블루 OS1/OS2
CMSAQSCZBL 심플렉스(Simplex) 아쿠아 OM3/OM4
CMSBUSCZ□□ 블루 OS1/OS2

DIN레일 마운트

LC어댑터 모듈

SC어댑터 모듈

표준 35mm, DIN레일에 장착가능

잭은 별매
(미니콤 어댑터를 장착 가능)
SC어댑터는 장착할 수 없습니다.

규격별로 어댑터 색상 선택 가능
(어댑터 모듈의 성능에 차이는 없습니다)

멀티미디어 타입 광섬유 트레이와 조합하여 사용

모든 광섬유 어댑터에는 지르코니아제 슬리브를 채용

1포트 모듈은 FDME8RG와 CADIN1IG에 장착 가능

제품특징

제품특징

□□ 모듈 색상 : IW(오프 화이트) ･ BL(블랙) ･ BU(파랑) ･ EI(아이보리) ･ AW(흰색) 

□□ 모듈 색상 : IW(오프 화이트) ･ BL(블랙) ･ BU(파랑) ･ EI(아이보리) ･ AW(흰색)  *AW(흰색) : 제외

판매단위에 대해서는 위트솔루션즈에 문의하십시오.

FDME8RG CADIN1IG

CMDSAQLCZBL

CMDSLCZBL

CMDAQSCZBL

CMDBUSCZBL

CMSAQSCZBL

CMSBUSCZBL

0210



Physical Security (물리적 보안)

RJ45 포트락 제품

RJ45 잠금 장치

LC포트락 제품

SmartKeeper

부품번호 품목

PSL-DCJB-□□-C RJ45 포트락 제품

부품번호 품목

PSL-DCPLRE-□□-C 패치 코드 잠금 장치

부품번호 품목 컬러

PSL-LCAB LC포트 차단 10개 전용 분리 공구 1개 레드

부품번호 품목 컬러
SKMKEY SmartKeeper마스터 키(LED라이트 포함) ―
SKRJ45RD-X RJ45용 포트 블록

레드SKUSBA-V USB Type-A용 포트 블록
SKUSBC USB Type-C용 포트 블록

모듈러 잭 가드

패치 코드 잠금

LC 포트 차단

SmartKeeper

네트워크 장비에 대한 무단 연결 방지

중요한 회선 등의 이탈을 방지

범용 LC포트에 대한 무단 연결 방지에 사용

RJ45 액세스 포트, USB 포트에 대한 무단 연결 방지

제품특징

제품특징

제품특징

제품특징

RJ45 표준 포트에 사용 가능

고밀도 포트 장비에 사용하더라도 간섭하지 않도록 설계

TIA/EIA-604-FOCIS-10준수

RJ45용, USB Type-A용,USB Type- C용
3유형의 포트 블록 라인업

간이 공구로 쉽게 분리 가능

간이 공구로 쉽게 분리 가능

제거에는 전용 공구 필요

1대의 SmartKeeper 마스터 키로 중앙 관리가 가능

□□ 모듈러 잭 가드 색상 : IW(오프 화이트), BL(블랙), YL(파랑), OR(오렌지), IG(라이트 그레이), □□없는 경우 (적색)

□□ RJ45 잠금장치 색상 : IW(오프 화이트), BL(검정), BU(블루), YL(노랑), GR(그린), OR(오렌지), IG(회색), □□없는 경우(적색)

마스터 키는 모두 동일하며 다른 키는 제공하지 않습니다. 
LED라이트 배터리는 교체할 수 없습니다.

설치 예 제거 예

SKMKEY LED라이트 점등 시 SKMKEY    블레이드 키 노출 시

SKRJ45RD-X SKRJ45RD-X SKRJ45RD-X
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● 대량 인쇄 가능

● 쉽고 빠른 프린팅

● 고품질의 라벨 프린트 가능

스테인리스 페이스플레이트 패치 코드 산업용 RJ45 플러그 패치 판넬

열전사 프린터
TDP43ME

PANDUIT 한국 공식 총판점

Tel : (02) 2054-8688
E-mail : sales@witsolutions.co.kr
www.witsolutions.co.kr




